檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路一段1號

承辦人：傅伊君

電話：(03)319-4510分機5012

電子信箱：10050601@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：桃體全字第1060008562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060008562_Attach01.pdf)

主旨：有關本局主辦之「2017第三屆桃園盃全國三對三籃球賽」

活動報名日期延至106年7月12日止，請轉知所屬踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、活動報名期限：106年6月1日起至7月12日下午5時截止。

二、活動日期及地點：

(一)預賽：106年8月5、6(六、日)，桃園區三民公園、中壢

區中正公園。

(二)複賽：106年8月12日(六)，桃園區三民公園、中壢區中

正公園。

(三)決賽：106年8月13日(日)，開南大學。

三、本賽事一律採用網路報名，請逕至活動官網（http://www

.aim-ad.com.tw/2017taoyuan3on3)點選線上報名，相關

活動細節，請逕洽神準國際行銷有限公司賴先生(連絡電話

:02-27711389)。

四、旨揭活動辦法可至本局網站（http://www.dst.tycg.gov.

tw/)-最新消息查詢。

4

1060004833

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/07/05 15:45

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本府各局處(

桃園市政府體育局除外)、本市各區公所、桃園區體育會、大溪區體育會、平鎮區

體育會、大園區體育會、龜山區體育會、楊梅區體育會、觀音區體育會、龍潭區

體育會、八德區體育會、中壢區體育會、蘆竹區體育會、復興區體育會、新屋區

體育會、中華民國籃球協會、桃園市體育會籃球委員會、中華民國少年籃球發展

協會、本市各市立國小、全國各高中職、本市各私立國中、本市各市立國中、全

國各大專院校

副本：神準國際行銷有限公司 2017-07-05
15:27:30